
　　入　　札　　調　　書
予定価格

１　件　　　名 Ｒ６霞ヶ浦河川事務所庁舎外清掃等業務 （消費税除き）

（工事名又は品名数量） 調査基準価格

（消費税除き）

１　所属事務所 霞ヶ浦河川事務所

１　入札日時 令和　６年　３月　８日　１１時００分 業者総数　　８

第１回 第２回 第３回

金額 金額 金額 見積額 見積額 備考

¥3,250,000 　 落札

¥3,650,000 　

¥3,945,000 　

¥5,190,000

¥5,200,000

¥7,500,000

¥7,600,000

入札書不着

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

会計法第２９条の３第１項　予決令第７３条

有限会社総合ビルメンテナンス

関東ビルサービス株式会社

株式会社グローバルステージ

株式会社アメニティ・ジャパン

株式会社アビック

令和６年４月１日　落札決定

株式会社サンアメニティ

株式会社全日茨城

非公表

非公表

業　者　名 摘　　　要

株式会社レンディングヘルプサービス


